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      Kalundborg 2010-03-10 
 
 
 
Koncentrat af bestyrelsesmøde i Kalundborg bridgeklub 
 
Dato: 2010-03-10 
  
Sted: Hos Dagny. 
 
Tilstede: Søren, Thorkild, Dagny, Jørgen, Mona, Margit og Lars 
 
Afbud: Peder 
 
Fra sidste bestyrelsesmøde: Dagny og Jørgen arbejder stadig med et udkast til en 
”datingside”. Det er en link på hjemmesiden, hvor man kan skrive sit navn med mere 
(spillefærdigheder), hvis man søger en makker. Man kan dog også henvende sig til tur-
neringsleder, hvis man mangler makker.  
 
Dagsordenen til generalforsamlingen blev gennemgået, herunder 
 
- Regnskab og budget gennemgået – der er underskud på driften, derfor foreslås kon-
tingentet forhøjet med 75 kr for én spilleaften og 100 kr. for 2 spilleaftener. Kontingentet 
er ikke blevet forhøjet de sidste 4 år – uagtet at blandt andet medlemskabet af DBF er 
steget hvert år. Desuden skal der også være kapital til rådighed, hvis/når kortlæg-
ningsmaskinen skal udskiftes (slitage) 
 
- 3. spilleaften – det er der ikke behov for 
 
- gennemgang af bestyrelsens forslag til kandidater til diverse valg. Vi mangler 1 sup-
pleant, og enedes om, at vi gerne vil have ”nyt blod”. Måske en fra D–G-rækkerne. 
 
- pengepræmierne til rækkevinderne har stået i stampe i mange år. De hæves nu med 
50 kr. for næste sæson. (hvis kontingentforhøjelsen bliver vedtaget). 
 
I øvrigt 
 
Der har været lidt diskussion i bestyrelsen om annoncering af arrangementer.  
Generelt skal der annonceres med såvel distriktets som for forbundets arrangementer. 
Desuden annonceres de i distriktets klubber afholdte sølv- og guldpointturneringer. 
Denne annoncering vil kun ske på klubaftener. Øvrige invitationer vil der ikke blive an-
nonceret for. Det er ofte privat hoteller m.m. De må finde andre kanaler. 
 
Sølvpointturneringer i klubben finansieres ved egenbetaling og planlægges på ´åbent 
hus´ -datoer 
 
Vi skal fra næste sæsonstart have en ny hovedansvarlig for kortlægning i stedet for Jyt-
teneia, der har fået mere arbejde, og dermed ikke har tid længere. Thorkild tager kon-
takt til Jytteneia med henblik på oplæring i kortblandemaskinen. Endelig beslutning ta-
ges på næste bestyrelsesmøde 
 

Jørgen Junge 
 


